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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Stikprøvevis
målt temperatur på køl, ok. Faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: På væggen
omrking håndvask, er der belægninger ned af væggen, samt
omrking sæbedispenser. Der er flere steder i virksomhedens
koldjomfru hvor der er belægninger langs kanter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse i
virksomheden.
Følgende er konstateret: Der er langs køkkenbordet ud for
kontoret en kabelskjuler, der tidligere har været fuget fast ned
langs køkkenbordet og som har sluppet og vanskeliggør
rengøring. Der er på karme indtil rum hvor der opbevares glas
afskallet maling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af fødevarelokaler.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring for april 2023.
Emballage m.v.: Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer anvendes som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Condibøtter 1,5 l.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for følgende FKM: 1,5 l condibøtter, der
opbevares på frost med fiskefond. Virksomheden fremviser 2 forskellige datablade, hvor det ene datablad ikke
siger noget om opbevaring på frost og det andet datablad siger at de ikke må opbevares på frost. Virksomheden
kan fremvise en faktura for indkøb af condibøtter, for den der ikke må opbevares på frost. Virksomheden har
ydermere ikke bøtterne adskilit, så virksomheden kan ikke redegøre for hvilke condibøtter der kommer fra
hvilken leverandør.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se. Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


